РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.02.2014г.        №  63-п                                                                                   п.Кутулик
О проведении конкурса по охране труда

на территории муниципального образования

«Аларский район»

В целях совершенствования работы по охране труда в муниципальном образовании «Аларский район», предупреждения производственного травматизма и профессиональных заболеваний, изучения и распространения опыта работы в сфере охраны труда в организациях независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс по охране труда «Лучшая организация работы по охране труда в муниципальном образовании «Аларский район» на территории муниципального образования «Аларский район» по итогам 2013 года.

2. Предложить руководителям организаций независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности, работодателям - физическим лицам принять участие в конкурсе и в срок до 15 марта 2014 года представить в отдел по труду и охране труда администрации муниципального образования «Аларский район» (И.Н.Юсипова) документы согласно утвержденному Положению о конкурсе.

3. Издательскому дому «Аларь» (В.В.Гончаренко) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь» и разместить на официальном сайте администрации Аларского района в сети Интернет (Е.В.Заусаева).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Аларского района А.И.Аюшинова.

Мэр района                                                                                   А.В.Футорный